PORTARIA PGJ/PI Nº 1045/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº 170/2019 -
CAOMA, protocolado sob o nº   07010036651201986,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  DENISE COSTA AGUIAR, coordenadora  do Centro de
Apoio Operacional de Defesa do Meio Ambiente, para se deslocar à cidade de Piripiri, a fim de dar
cumprimento  ao  cronograma  de  execução  do  Projeto  Agrotóxico  Legal,  realizando  o  evento
Seminário de Controle  dos Impactos Socioambientais  dos Agrotóxicos,  no dia 30 de abril  de
2019, em Piripiri-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de abril de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1045/2019
	R E S O L V E